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From: 5.1.2e

Sent: Tue 11/24/2020 1:48:02 PM

Subject: RE: Corona diagnostiek Thermo Fisher Scientific
Received: Tue 11/24/2020 1:48:02 PM

5.1.2e

Prima.
Hij heeft ook mij deze mail gestuurd.

Tk laat even nagaan wat wij al met deze firma hebben gedaan/afgesproken.
5.1.2e

van: [INEEECN BEXETNN o invws.ol-

Datum: dinsdag 24 nov. 2020 1:46 PM

amins o ICENEXFTINS) T o v -, INNEREC

Onderwerp: FW: Corona diagnostiek Thermo Fisher Scientific

Halijkt me goed dat jij deze man (laat bellen) belt.
Ik blijf er even uit aangezien het om inkoop gaat.

Groetjes,
Van: SEEEDIN @ thermofisher.com>

Verzonden: dinsdag 24 november 2020 12:40

Aan: [EEC) B @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: Corona diagnostiek Thermo Fisher Scientific

Excuses voor het opnieuw verzending van deze mail maar zou graag met U of een van Uw medewerkers willen spreken.
SR adviseerde mij om met U in contact the treden en heb via hem dan ook Uw mailadres gekregen.

Hoogachtend,

Hoogedelgestrenge vrouwe

Mijn naam is

Al deze mensen zorgen er voor dat Thermo Fisher’s ambitie om de wereld veiliger, gezonder en schoner te maken, gerealiseerd
wordt.

Thermo Fisher heeft mijin maart 2020 aangesteld al—n ik manage tezamen met een team
specialisten onze activiteiten om behulpzaam te zijn bij het testen op Covid 19.

Het is vanuit at ik afgelopen maanden regelmatig overleg heb gehad met
In een vervolg gesprek met vandaag gaf hij aan om met U contact op te nemen om te kijkne waar wij behulpzaam kunnen zijn
in de aanpak van corona.

Wij hebben in maart aan alsook VWS een plan van aanpak voorgelegd waarbij we uit zijn gegaan van
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centralisatie van testen op Covid 19.
Onze installed base kon daarvoor worden ingezet alsook onze PCR testen en kits.
Erisin Nederland een installed base van ongeveer 100 apparaten en we kunnen ook volautomaten leveren.

Dit heeft uiteindelijk geleid tot een order van VWS voor 850000 PCR testen die tot nu toe niet veel worden afgenomen daar een
aantal laboratoria andere of z.g “homebrew” technieken gebruikt.

Thermo Fisher Scientific wil graag met U meedenken hoe we onze testen het best kunnen inzetten om aan de groeiende vraag te
kunnen voldoen.

Wij hebben inmiddels volautomaten die tot 8000 testen per dag kunnen verwerken.

Tevens hebben we onze produktie capaciteit opgeschaald van 1 M naar 20 M per week and inmiddels al meer dan 100 M testen
uitgeleverd.

Onlangs zijn we nog benaderd door PAMM in Veldhoven die volautomatisch willen gaan testen en daartoe kits en reagentia nodig
zullen hebben.

Wellicht kunnen de reserveringen van de testen van de VWS order worden ingezet om PAMM te bevoorraden?

Tevens kunnen we denken aan het opzetten van een of meerdere test laboratoria teneinde de capaciteit sneller te verhogen.

lk zou graag met U willen spreken om samen met U te kijken waar Thermo Fisher Scientific verder kan helpen deze pandemie te
bestrijden.

Hoogachtend,

Thermo Fisher Scientific
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